ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND   Kon Braih, ngày      tháng        năm

BÁO CÁO

Công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

 Quý III năm 2025 trên địa bàn xã Kon Braih

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Thực hiện Công văn số 168/TTT-VP ngày 22/7/2025 của Thanh tra tỉnh

về việc hướng dẫn báo cáo công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

và PCTN theo Thông tư số 01/2024/TT-TTCP ngày 20/01/2024 của Tổng Thanh

tra Chính phủ.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih tổng hợp, báo cáo kết quả chi tiết tại các

Biểu số liệu (Phụ lục 01/PCTN, 02/PCTN, 03/PCTN kèm theo).

Trên đây là báo cáo của Ủy ban nhân dân xã Kon Braih về công tác

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực Quý III năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT,

- Trang thông tin điện tử xã (đ/tin);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Xuân Trung

		2025-09-12T16:49:09+0700

		2025-09-14T11:20:52+0700

		2025-09-14T11:20:52+0700

		2025-09-14T11:20:52+0700

		2025-09-14T11:20:52+0700

		2025-09-14T11:20:52+0700